
DESAFIO FUNEL DE MTB

FAIXA ETARIA - 21KM FEM

FEMININO DE 00 ATÉ 25 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

FEMININO DE 26 ATÉ 35 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 60 MARIANE BERTOLDO GARCIA FEM 29 F2635 S . GABRIEL MARQUEZ 01:38:09
2 7 MARIANA VALERIA DE SOUZA FEM 30 F2635 S . . 01:41:00

FEMININO DE 36 ATÉ 45 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

FEMININO DE 46 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
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DESAFIO FUNEL DE MTB

FAIXA ETARIA - 21KM MASC

MASCULINO DE 00 ATÉ 25 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 45 LUCAS GABRIEL GONÇALVES MASC 19 M0025 S . AMARAL BIKE 00:43:42
2 43 GABRIEL MIQUEIA PROFETA MASC 15 M0025 S . KEORA BIKE 00:49:39
3 19 GABRIEL FAUSTINO MARTINS ROCHA MASC 16 M0025 S . . 00:51:20
4 31 THIAGO BORGES MOREIRA DOS SANTOS MASC 22 M0025 S . . 00:52:17
5 16 JOÃO PAULO DA SILVA MASC 17 M0025 S . EXPLODE BIKE AMARAL 00:52:25
6 50 RODRIGO PORTELINHA MASC 20 M0025 S . AMARAL BIKE 00:52:32
7 10 MARLON APARECIDO VIEIRA SANTOS MASC 18 M0025 S . CICLOTON BIKE 00:53:13
8 41 MATHEUS SILVA SOUZA MASC 22 M0025 S . . 01:02:36
9 42 HEITOR FERREIRA ASSUNÇÃO MASC 15 M0025 S . AMARAL BIKE 01:57:39

MASCULINO DE 26 ATÉ 35 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 61 CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 30 M2635 S . . 00:44:07
2 39 LUIS CARLOS DE ARAGÃO CAETANO MASC 34 M2635 S . . 00:44:51
3 38 VITOR DIONÍSIO DA SILVA MASC 32 M2635 S . MEGA BIKE 00:45:49
4 18 JÚNIOR TAVARES MASC 27 M2635 S . CYCLING WORLD BIKE SHOP 00:49:31
5 40 MARCUS VINÍCIUS DE PAULA MASC 35 M2635 S . LOS PEBAS 00:50:17
6 28 THIAGO TANI MASC 34 M2635 S . LOSPEBAS 00:53:04
7 11 FERNANDO FELIX DE LIMA MASC 33 M2635 S . KEORA RUN 00:53:24
8 30 VICTOR HUGO VIEIRA DE OLIVEIRA MASC 34 M2635 S . OS ESQUECIDOS 00:53:46
9 14 TIAGO RODRIGUES SILVA MASC 32 M2635 S . . 00:56:37

10 23 VAGNER FRAZÃO MASC 35 M2635 S . . 00:57:06
11 51 DANILO THIAGO DA SILVA MASC 35 M2635 S . LOS PEBAS 00:59:36
12 5 ARNALDO DIAS LEITE MASC 35 M2635 S . . 01:00:53
13 13 BRUNO ELIAS XAVIER MASC 35 M2635 S . . 01:06:56

MASCULINO DE 36 ATÉ 45 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 37 JOSÉ MAURO GONÇALVES CAJADO MASC 44 M3645 S . Megabike 00:45:27
2 47 EDILSON SILVA NASCIMENTO MASC 40 M3645 S . AMARAL BIKE 00:45:47
3 3 DANIEL ANTONIO BORBA MASC 40 M3645 S . . 00:45:54

4 32 CLEBERSON HUMBERTO SILVA MASC 37 M3645 S .
LAVA JATO 

CRUZERINHO 00:47:14

5 46 ESDRAS AMARAL MASC 37 M3645 S . AMARAL 00:49:35
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6 35 WANDER DA SILVA MASC 40 M3645 S . AMARAL 00:50:48

7 36
GUILHERME RODRIGUES ROCHA DE 
OLIVEIRA

MASC 37 M3645 S . AMARAL 00:57:48

8 62 ALAN MASC 43 M3645 S . . 01:13:25

9 2 DANIEL JORGE OLIVEIRA MASC 40 M3645 S .
ACADEMIA VIDA E 

SAUDE 01:27:36

MASCULINO DE 46 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 52 RONALDO OLIMPIO DA COSTA MASC 49 M4699 S . LELIN BIKE 00:44:48
2 21 MARCIO SILVA MASC 49 M4699 S . AMARAL 00:52:11
3 27 MARCO ANTONIO OLIVEIRA MASC 48 M4699 S . . 00:57:11
4 48 CIRO FERNANDO MASC 46 M4699 S . AMARAL BIKE 01:02:15
5 26 CARLOS ROBERTO DA ROCHA MASC 55 M4699 S . . 01:06:41
6 34 RONES LEITE ARAUJO MASC 51 M4699 S . AMARAL 01:08:33
7 63 MARCONDES MASC 67 M4699 S . . 01:09:25
8 20 SERGIO KAZUO TAKADA MASC 46 M4699 S . DAN INN HOTEL 01:20:08
9 15 ORLANDO JOSE FLORENCIO RIBEIRO MASC 57 M4699 S . . 01:31:48
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DESAFIO FUNEL DE MTB

21KM FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 56 LAIZ DOS SANTOS FEM 23 F0025 - . LELIN BIKE 01:01:30

2 8
THAINA BEATRIZ BARBOSA 
SILVA

FEM 25 F0025 - .
RODRIGO SANTOS RUN/OS 

ESQUECIDOS 01:08:33

3 22 KARINE DIAS LEITE FEM 42 F3645 - . AMARAL 01:12:49
4 33 PATRICIA PEREZ DA CRUZ FEM 28 F2635 - . . 01:22:41

5 17
JOSINETE MARARIDA DA SILVA 
AMARAL

FEM 37 F3645 - . EXPLODE BIKE AMARAL 01:37:17

6 60 MARIANE BERTOLDO GARCIA FEM 29 F2635 S . GABRIEL MARQUEZ 01:38:09
7 7 MARIANA VALERIA DE SOUZA FEM 30 F2635 S . . 01:41:00
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DESAFIO FUNEL DE MTB

21KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 55 GUILHERME SAAD ALVES MASC 32 M2635 - . LELIN BIKE 00:41:13
2 57 DIEGO HENRIQUE MASC 36 M3645 - . AMARAL BIKE 00:42:39
3 49 LEONARDO APARECIDO LEONÉSIO MASC 32 M2635 - . AMARAL BIKE 00:42:42
4 59 FELIPE RODRIGUES PRADO RESENDE MASC 19 M0025 - . LELIN BIKE 00:42:59
5 58 FERNANDO DE OLIVEIRA MASC 40 M3645 - . MEGABIKE 00:43:32
6 45 LUCAS GABRIEL GONÇALVES MASC 19 M0025 S . AMARAL BIKE 00:43:42
7 61 CÉSAR AUGUSTO DE OLIVEIRA MASC 30 M2635 S . . 00:44:07
8 52 RONALDO OLIMPIO DA COSTA MASC 49 M4699 S . LELIN BIKE 00:44:48
9 39 LUIS CARLOS DE ARAGÃO CAETANO MASC 34 M2635 S . . 00:44:51

10 37 JOSÉ MAURO GONÇALVES CAJADO MASC 44 M3645 S . Megabike 00:45:27
11 47 EDILSON SILVA NASCIMENTO MASC 40 M3645 S . AMARAL BIKE 00:45:47
12 38 VITOR DIONÍSIO DA SILVA MASC 32 M2635 S . MEGA BIKE 00:45:49
13 3 DANIEL ANTONIO BORBA MASC 40 M3645 S . . 00:45:54
14 32 CLEBERSON HUMBERTO SILVA MASC 37 M3645 S . LAVA JATO CRUZERINHO 00:47:14

15 18 JÚNIOR TAVARES MASC 27 M2635 S .
CYCLING WORLD BIKE 

SHOP 00:49:31

16 46 ESDRAS AMARAL MASC 37 M3645 S . AMARAL 00:49:35
17 43 GABRIEL MIQUEIA PROFETA MASC 15 M0025 S . KEORA BIKE 00:49:39
18 40 MARCUS VINÍCIUS DE PAULA MASC 35 M2635 S . LOS PEBAS 00:50:17
19 35 WANDER DA SILVA MASC 40 M3645 S . AMARAL 00:50:48
20 19 GABRIEL FAUSTINO MARTINS ROCHA MASC 16 M0025 S . . 00:51:20
21 21 MARCIO SILVA MASC 49 M4699 S . AMARAL 00:52:11

22 31
THIAGO BORGES MOREIRA DOS 
SANTOS

MASC 22 M0025 S . . 00:52:17

23 16 JOÃO PAULO DA SILVA MASC 17 M0025 S . EXPLODE BIKE AMARAL 00:52:25
24 50 RODRIGO PORTELINHA MASC 20 M0025 S . AMARAL BIKE 00:52:32
25 28 THIAGO TANI MASC 34 M2635 S . LOSPEBAS 00:53:04
26 10 MARLON APARECIDO VIEIRA SANTOS MASC 18 M0025 S . CICLOTON BIKE 00:53:13
27 11 FERNANDO FELIX DE LIMA MASC 33 M2635 S . KEORA RUN 00:53:24
28 30 VICTOR HUGO VIEIRA DE OLIVEIRA MASC 34 M2635 S . OS ESQUECIDOS 00:53:46
29 14 TIAGO RODRIGUES SILVA MASC 32 M2635 S . . 00:56:37
30 23 VAGNER FRAZÃO MASC 35 M2635 S . . 00:57:06
31 27 MARCO ANTONIO OLIVEIRA MASC 48 M4699 S . . 00:57:11

32 36
GUILHERME RODRIGUES ROCHA DE 
OLIVEIRA

MASC 37 M3645 S . AMARAL 00:57:48

33 51 DANILO THIAGO DA SILVA MASC 35 M2635 S . LOS PEBAS 00:59:36
34 5 ARNALDO DIAS LEITE MASC 35 M2635 S . . 01:00:53
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35 48 CIRO FERNANDO MASC 46 M4699 S . AMARAL BIKE 01:02:15
36 41 MATHEUS SILVA SOUZA MASC 22 M0025 S . . 01:02:36
37 26 CARLOS ROBERTO DA ROCHA MASC 55 M4699 S . . 01:06:41
38 13 BRUNO ELIAS XAVIER MASC 35 M2635 S . . 01:06:56
39 34 RONES LEITE ARAUJO MASC 51 M4699 S . AMARAL 01:08:33
40 63 MARCONDES MASC 67 M4699 S . . 01:09:25
41 62 ALAN MASC 43 M3645 S . . 01:13:25
42 20 SERGIO KAZUO TAKADA MASC 46 M4699 S . DAN INN HOTEL 01:20:08

43 2 DANIEL JORGE OLIVEIRA MASC 40 M3645 S .
ACADEMIA VIDA E 

SAUDE 01:27:36

44 15 ORLANDO JOSE FLORENCIO RIBEIRO MASC 57 M4699 S . . 01:31:48
45 42 HEITOR FERREIRA ASSUNÇÃO MASC 15 M0025 S . AMARAL BIKE 01:57:39
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DESAFIO FUNEL DE MTB

NELORE MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo

1 9 GARY DE CASTRO MASC 43 M0099 S .
W2 ASSESSORIA 

ESPORTIVA 01:04:51

2 53 DANIEL SOUZA ALVES MASC 32 M0099 S . . 01:05:03

3 44
PEDRO VANDERLEI MOREIRA 
JUNIOR

MASC 38 M0099 S . AMARAL BIKE 01:07:43

4 25 EXPEDITO SALOMAO S. MASC 52 M0099 S . JUNINHO RUNNER 01:09:12
5 12 GIOVANNI GONCALVES ARAUJO MASC 55 M0099 S . PEDAL SEM STRESS 01:12:30

6 4
JULIO CESAR FERNANDES DE 
OLIVEIRA

MASC 38 M0099 S . PERSONAL RUN 01:20:04

7 24 KAUAN SANTOS BATISTA MASC 16 M0099 S . AMARAL 01:37:38

Page 1 of 1

24/03/2019file:///C:/Resultado.html


